КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                                            РЕШЕНИЕ
24 октября  2012 года №  52

с. Альменево

О внесении изменений

и дополнений в Устав

Альменевского района Курганской области

В целях приведения Устава Альменевского района Курганской области в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п.1 ч.1 статьи 19,

статьей 37 Устава Альменевского района Курганской области, Альменевская районная

Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Альменевского района Курганской области следующие изменения

и дополнения:

В пункте 2 статьи 18 слова «состоит из 16 депутатов» заменить на слова «состоит из

15 депутатов»;

2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде и (или)

официальном сайте Администрации Альменевского района в течение 7 дней со дня его

поступления  из территориального органа уполномоченного федерального органа

исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований

предусмотренном Уставом

Альменевского района Курганской области.

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Альменевской районной Думы                                                А.Ф. Белоусов

Глава Альменевского района                                                                           Д.Я. Сулейманов